
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/2025 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Kawęczyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c, d, i oraz pkt 10, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 620, poz. 621 i poz. 1301) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/58/2024 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 30 grudnia 2024r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowy Kawęczyn na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości: 

1) 900 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciąganych kredytów i pożyczek; 

2) 6 900 000,00 zł na planowany deficyt budżetu w 2025 roku i 2026 roku; 

3) 1 500 000,00 zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu.”; 

2) § 16 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, do kwoty  1 200 
000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   w wysokości 
129 229,80 zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu w 2025 roku w kwocie 
2 095 235,34 zł oraz 2026 roku w kwocie 3 145 186,00 zł; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 9744



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9744


	UCHWAŁA NR XIV/102/2025 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 2 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 8
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 8
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 8


	pkt 2 w § 1
	zm. § 16 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 16
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 16
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 16
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 16



	§ 2
	§ 3


		2025-10-16T10:56:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




